
Rámcová dohoda o poskytování služeb
na provádění přezouvání, vyvažování a opravy pneumatik VÚ 2120 Pardi

Sp. zn. Sp. MO 37684 /2023-212001/8

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo : Tychonova 1, Praha 6, 160 00 Praha 6
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: Náčelnice Vojenského útvaru 2120
pplk. Mgr. Radka Martykánová
Česká národní banka Praha 1

Na Příkopě 28

telefon:
fax:
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 2120, Semtín č.p. 188,

530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel44)

a

ContiTrade Services s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61380

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: (jednatel)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, mobil:
E-mail:

Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
41193598
CZ41193598
Ing. Jakub Slavík, Roman Sabol, jednatel společnonti

G, Praha

martinl
Adresa pro doručování korespondence: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

(dále jen „zhotovitel44),
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
uzavírají na veřejnou zakázku podle § 21 bod 1, písm. a., Zákona č. 134/20
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu
„dohoda").

Je*1
6
(dá

DÍce

OZ)
o

e jen
^b



II. Účel dohody

2.1. Účelem dohody je zabezpečení provedení přezutí, vyvážení a oprav pneumatik na 
technice Vojenského útvaru 2120 Pardubice.

III. Předmět dohody

3.1. Předmětem dohody je:
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět přezouvání, 
vyvažování a opravy pneumatik vozidel VÚ 2120 Pardubice (dále jen ,,dílo“).
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3.2. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této dohody.
3.3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno dílčím způsobem. Za dílčí způsob 
provedení díla smluvní strany pro potřeby a účely této dohody považují jednotlivá dílčí 
plnění, ve kterém bude zhotovitel vyzván na základě objednatelem vystavené výzvy k dílčímu 
plnění (dále jen výzva) provádět plnění díla.
3.4. Zhotovitel bude službu provádět prostřednictvím vlastního pneuservisu.

IV. Cena za dílo

4.1. Cena za poskytované dílo v rozsahu podle článku III. dohody byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny zhotovitele. Cena za dílo zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody.
4.2. Celkový finanční objem díla v rozsahu podle článku III. dohody je objednatelem 
stanoven maximálně do výše:

210 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: dvěstědesettisíckorun českých 00/100).

4.3. Celkový finanční objem díla bez DPH činí 173 553,71 Kč, sazba DPH 21 % činí 36446,29 
Kč.
4.4. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 dohody. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady spojené s plněním této dohody a nebudou měněny do po dobu trvání této 
dohody.

V. Doba a místo plnění

5.1. Služby dle této dohody budou poskytovány od 1. července 2023 do 30. června 2026 
po podpisu závazné dohody poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
5.2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla dnem nabití účinnosti této dohody.

5.3. Zhotovitel je povinen dodat dílo na základě výzvy, s termínem plnění uvedeném ve 
výzvě k dílčímu plnění.
5.4. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele na adrese: Husova 1723, Pardubice
5.5. Ukončení provedení díla se rozumí datum podpisu posledního protokolu dílčího plnění 
díla, které je předmětem dohody, po jeho předání včetně všech požadovaných dokladů v místě 
provedení, zástupci obou smluvních stran.



5.6. Zhotovitel se zavazuje k provedení dílčího plnění nejpozději do tří dnů od doručení
písemné (elektronické) výzvy zhotoviteli.

VI. Podmínky provádění díla

6.1. Realizace plnění předmětu dohody se bude odvíjet dle potřeb objednatele.
6.2. Zhotovitel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 zákóna č.
89/2012 Sb. občanský zákoník, v odpovídající kvalitě, bez vad a za použití odpovídajících
technologických postupů.
6.3. Objednatel vystaví a odešle zhotoviteli výzvu k dílčímu plnění prostředn ctvím

elektronické komunikace v NEN (Národní elektronický nástroj), (e-mail).

6.4. Výzvou k poskytnutí plnění se pro účely této dohody rozumí jednostranný úkon
objednatele adresovaný zhotoviteli, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění
(tj. dílo) co do předmětu a rozsahu plnění.

6.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy k blnění
prostřednictvím elektronické komunikace (e-mailu):
6.5.1. přijmout výzvu a potvrdit ji podpisem, nebo

6.5.2. sdělit objednateli prostřednictvím elektronické komunikace, že výzvu ve smyslu
této dohody považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad.

6.6. Dokladem o provedení díla je zhotovitelem vydaný výkaz provedených úkonů a poklad
o ceně za dané dílčí plnění.

6.7. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním
orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné
nedostatky zjištěné při provedení díla.

6.8. Kont atele je pa , tel.: ,
email

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po
předání a převzetí každého dílčího plnění díla, vystaví daňový doklad - fakturu a io 10
pracovních dnů následujícího měsíce ji odešle doporučeně nebo emailem objednateli (dále
jen„faktura“). V prosinci odeslat fakturu objednateli nejpozději do 10. prosince. Zálohové
platby nebudou poskytovány.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury;
d) zástupce objednatele, který předmět díla převzal, místo předání;
e) IČ a DIČ smluvních stran;

f) cenu za dílo celkem v Kč včetně DPH;
g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno;
h) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele.

7.3. K faktuře musí být připojen:
a) výkaz provedených úkonů;



7.4. Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 2120 Semtín č.p. 188, 530 02
Pardubice.
7.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených
objednateli v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené
lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury objednateli.
7.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.
7.7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení zhotovitel vystaví faktum novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je
povinen novou faktum domčit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené

faktury zhotoviteli.
7.8. Jako odběratel bude na daňovém dokladu uvedena:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Konečný příjemce: VÚ 2120 Pardubice, 530 02 Pardubice
7.9. Faktury mohou být objednateli zasílány i elektronickou poštou ve formátu „pdf‘ na
kontaktní adresu objednatele, e-mail.
7.10. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí

a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň

z přidané hodnoty, která bude odvedena ministerstvem obrany na účet správce daně místně

příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky

odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu za výši daně z přidané hodnoty

odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění
předmětu díla objednatel.
8.2. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá
zhotovitel.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1. Reklamace uplatňuje objednatel okamžitě při převzetí díla.
9.2. Zhotovitel je povinen sc k reklamaci vyjádřit neprodleně prostřednictvím svého
oprávněného zástupce.



9.3. V případě rozporu - neuznání reklamace ze strany zhotovitele - budou povolím na 
posouzení reklamace oprávnění zástupci obou stran.
9.4. V případě, že nebudou osoby uvedené v dohodě k dosažení, bude vozidlo ponecháno u 
zhotovitele do vyřešení reklamace.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v 
termínu uvedeném ve výzvě smluvní pokutu ve výši 0,2 % s celkové smluvní částky s DPH, 
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do ::ániku 
smluvního vztahu. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, 
v souladu ^ § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb. činí 1200,00 Kč. Tím nejsou dúčena 
ustanovení čl. XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě jednostranného odstoupení od podopsané 
dohody bez uvedení důvodů smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny zakázky s DPll, a to 
do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.
10.3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v; výši 
0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
11.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisej 
plněním této dohody je český jazyk.
11.6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou 
smluvní stranou nebo pro překážku ve smyslu ustanovení § 2004 a 2007 Ol 
nastala nezávisle na vůli povinné strany.

řídí

změn

ím s

která

%, jez



d) smluvní strany se dohodly na možnosti jednostranného odstoupení od dohody ze 
strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 měsíců, která začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli.
e) smluvní strany se dohodly na možnosti jednostranného odstoupení od dohody ze 
strany zhotovitele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 měsíců, která začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli.

12,2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody je:
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v dílčí výzvě o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla,
c) uvedením v nabídce informací nebo dokladů, které neodpovídají skutečnosti a 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,
d) případ vyhlášení insolvenčniho řízení na majetek zhotovitele.

XIII. Vyšší moc

13.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této dohody, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
dohody vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

13.2. Za překážky dle bodu 12.1. této dohody se výslovně považují živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje 
nebo epidemie. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobiti, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této dohody, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této dohody, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Zhotovitel ani objednatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle 
této dohody.

13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala.

13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

13.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 
příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.



XIV. Závěrečná ustanovení

14.1. Dohoda bude potvrzena podpisem osobami oprávněných jednat.
14.2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

14.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

rámcové dohody připojují pod ní své podpisy.

14.5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou na dobu
od 1. července 2023 do 30. června 2026 a v případě, že podléhá uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
14.6. Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy:
- příloha č. 1 popisná specifikace - ceník,
- příloha č. 2 vzor výzvy k dílčímu plnění.

Pardubice dne: / Y. 6. V

Náčelnice
pplk. Mgr. Radka Martykánová

Jednatel společnosti

ConliTrado Sijfviea# á.ř.ů.
Objízdná 1620,705 08 OtháUciVlei

IČ: 41193500. DIC: C?,<!1193600





Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1 Praha 6
160 00 PRAHA 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694

Zaměstnanec pověřený jednánim:

náčelnice VÚ 2120 Pardubice

pplk. Mgr. Radka Martykánová

Semtín

530 02 Pardubice
Bankovní spojeni:
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Úhrada: bankovním převodem

Místo plněni: Provozovna zhotovitele

Přebírající: řidiči níže uvedené techniky

Ko :
tel.

e-mail:

Výzva k dílčímu plněi
37684/2023-212001/x

v souladu s ustanovením zák. 89/20

vystavená dne:

lí

2 Sb.

Zhotovitel: ContiTradc Services s.r.o.

Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

pobočka : Husova 1723, 530 00 Pardubice

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C

IČ: 41 193 598
DIČ: CZ41193598

Č.účtu:

Banka: Commerzbank AG, Praha
jejímž jménem jedná:

Kontaktní osoba:

e-mail:
tel.

vložka 61380

Splatnost faktury: 30 dnů od doručení
Způsob platby: bezhotovostně
Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Daňoví/ doklad zašlete/oředeite ořeblraiíclmu
Vojenský útvar2120 Semtín 188,
530 02 Pardubice

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák. 235/2004 Sb. Na dokladu
uvedena Česká republika-Ministerstvo obranv s Dlnou adresou z hlavičkv této wzvv.

musí být jako objed

m odepsání

čení za daň podle §
o obrany při zasílár

latel

109 zákona č.
I úplaty vždy

Jako příjemce uveďte VÚ 2120 Pardubice. Faktura se Dovažuie za uhrazenou okamžike

fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrovánim na účet zhotovitele.

Pokud budou uzhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni Institutu ru
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstv
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

P.
c.

Označeni a specifikace požadované služby Cena v KČ včctnč
21% DPH

"ermín plněni

Na základě dohody Sp. zn. Sp.MO 37684/2020-212001/x Vás vyzýváme k plnění: max. přípustná cena max. do

1.

2.

Škoda Fabia (027-19-47) - montáž 4 ks pneu disk prům. R 13" -16“ - montáž z osy dle RD,

Příloha 1
datum

T-815 Steelbro (025-29-97) - montáž 1 ks disk do prům. R 23" - montáž z osy

3. Závaží k vyvážení - 200 g

4.
Škoda Fabia (027-19-47) - vyváženi 4 ks pneu disk prům. R 13"-16" - bez

vyvažovačích tělísek

Celková cena

Celková částka je částkou maximální, veškeré úkony prováděné na v
převzetí vydá zhotovitel objednateli montážní list, který potvrdí zástup
zhotovitel fakturu, která je splatná do 30 dnů od doručení. Výtisk č.1

ozidlech budou objednateli doložené na faktuře. F
ci obou smluvních stran. Za dokončenou službu v
oro evidenční arch, výtisk č.2 pro zhotovitele.

ři předáni a
'staví

Zhotovitel
Datum:

jednatel společnosti
"Jfcr?





11 >*0t Til l 4«.'6f9 9 NIM » «UOJ l|»A *9*1 HM 1 n A ™*> nu«o«» l :ujqnos

1 orn KtS C0'0! »1 ijQOíO|iju*AAAOji»p/oq Muu ip

Qtlí wt OOOE M »4VA 1‘íuoa Mofitpiaq Aaou w

*>VS6 •Mi nOY»/ |UP«| |tu ,quM Mo|n|)l»q Mnu i v

91*1 %i i %'o s *! MZ tJPACI IV

iPSíl KU 00'SH U nojfjder |uao*o fl3Nd *Ai»ido vArnio IP

II
1
n‘ttv «ií 0t»*8íf cutfor.js vi • luptHf u m.Vd w»nlo PAP.lJO ov

V.fZ 00* tu *'1 •|d»1 »> . |upeu»“ o|M.I fAPido VAUidO '«

>&'ZOE %u ootoz u 9»»npju^<i^| GAGldu '8f

.('SM XU i»'69I *9 WPA.M- .«■ 118 nivp ifurrud ■ifAfu/lfti/a/tt* jupGUfU ^•IP pu íflUOUi t£

r.ai XII 09'f9T *1 91 >PA|»a ■ .81- tm <‘M>P iftPn.d iMiu/ifm/drtM iupm<pu r*tvp 1 ťfjucxu 9E

iin •Ul 00 (6 91 p A|»i JI-.ÍI 8 n*n» IIiu?id 'iMtn/‘l«.vd/H|A iupi|«u nio fu ifWOUJ SE

nu XU 00'16 9l|P A|»3 • .81 ti 8 nqup ijurad I“P«I9»" AlO 1 If U.60J K

Uhlí XII 00'06I •9 \\ p Au»|f p * .oi u ntwj/d op ^tip 'axcnvuinaud ai8y v p au I^ivouj ÉE

m’6tr XI i 00061 l»ip Aup.^ji o? 8 njfajujd u,» ^np 'ntaauinaud ojIv ninp 1 Jviuouj zc

8E'W Mf 00'8t 1*'P Au-pp • ,oř b nifwnid op if*p '•^•ijtuinaud ojív nso au (fiuoui (6

K'» ;lf W)'*£ m 9!IP Auj|jp - .018 Iiifunid op 9iip 'nntujfwl o<lv AíO ? IflUUUJ 0E

,8Btl Mí «>u >?ip AU|ipoup»f -. 0f b nI0UJQIÚ op n»tp 'Mqrumau 1 ojfy VIP ffiuouí Ct
.6 SCI nu sťvtl i VIP An;ipaup»| - .0f 6 ijpjinid op >rp 'opiciumml orty n**H> 1 f?*ouuj HZ

8í‘Wi "»U 00'8£ ’9 1*ip Auii{xn/p#l • ,Qř H njfuin;«l op ^np 'exiieiunaufl ojBy nio ru ffiuuui LI

8Í‘*6 nu 00'«ř '9 1«tp Auj'poup^f - ,qj u njýiunjil op ^ip pily AlQ ř iflUOLU ■jt

:s ki Mí ■
1 ťu\f Alt ?

15'IU’ Hlř 2

fltt HIS

vin Mi WBĚM
i :«

—.............. . i
ni Hlt i n pipluivoup*)- i j p nifiurvo op w 'oipikia -upn9»u ot

vm KU i H VIP fuvpouptl - .tl N miUHWd op VIP -OlPtlOA iup»| 1»'P ™ ?f IWOUJ '61
»'Wi KU ' MU* MlIPoupil - .« 8 nrfvuijid op vjp •oipiloo |up«iuu n)|i|p r Ifiuow Bt
:cm %u i "1 9*'P A“UP®upV ■ .n 8 Kfiw>id Op 90P ojpctOA nipmfu nw au fjiuouj ti

nu nit 00-16 1 *9 9*'P Ariipoup^. ,lf t nrfurord op qtrp 'otpuo* ■upt,„u Ato 11 f IG0UJ 91

lť9II nu 00-06 n nWP
■u jruqo fAoprrfop - ,9!-„9t 8 "9'rP -furprd 'o^tM »Aoífou.d 51

•tlil' D0-6W 1
n,.,p

» ín,P° r«*P"'op .9I-.9V 8 nqnp **™>rd oiprroA Moipju.d
V!P au]f|uouj VI

■HIV %12 00-6»E *9 "9HP
•u jruqo OMjpiVnp ■ „81-.9I « n,i,p jfurfid 'o|p,io« PAOj.JUCd nn<!P 1 {f juouj El

WK sít notv •9 nV'P
w pjqo fAopialop - 91 .91 ti n^.ip Jfioi^íU oipiim Mo;f>utd nio tu |f }uoiu 71

«Í'6S tu 0O'6t >9 ninp
fu jnrqo TMpHIop .s! _o, H nmp nurnid -oipiim mohouhI A«01 inuour 11

H'9U 'Alt 0096 M .6! .tl 8 69>ip IpurOMI ‘o.pilOA ruqoio ,uo((AM 01
tfotl nu OOBOl '9 61-. i 18 OWP ifiu.ua 'oipijoA Kiqoio *1»P lf)UOUi 8
H06I sir MR0I '1 .61 l\ » P91 p ifurnal 'Oipiicn .uqmn n^ip i if Hunu n
iV(K nu oo‘» '9 .61 .ti 8 ninp rfuinri Oipno\ luqera njo pil ffiuoiu 7

Hlť CQ't» .61-. ti 8 niup rfuajnl 'mpuon juqmo Aid i jjiuoui ‘9
t9'v6 •Ml nts t <9 .91 .li li "VP o|p :oA luquio [UGJfMA <;
IV18 WIÍ OQťt '1 1l .ll«"9<rp rficoid ojpiío/. .iqiKo VP |f lunui i*
n/.H nu 001/ '1 -9! AI 8 ”>!'P rfUrrlid U|p|:<1» luqOIO ninp 1 /cucui •f
QV'% f HTř 097 í 11 -91 -Pí 8 nfiip iftunnl u,pi;o» ;uqoio mo «U IflCCUl i
0V*££ nu 0971 M vnvip iýiunul ojiiiioa luqoto Am 1 lyiuoui t

HdO' ?MA«« ói IMU HdQ **q A «Mť» ‘9 lojod
KlIOUpof

nqs|P g o|p|iOA (IAi IIO)J(> IlIAOÍUí.l -j-j

i/ysmm

J

*|NH) Aflzms rjVMIlIJ I.IS VMSIdOd

Aooíh: třoř/raíKowlviwds 9 i n|0|u,i

He»<l|CMiriM ' MOltB »-iqnp,í,,<jGÍ4 BBtuuuMf
isejado Atodpod iunj)U93

awiado ojd ia|v|<U!|oa



...... ............................................................................ '*"““',“^'

• ....—...... ........

........—.......... ....... *... ....

:sss=«»^-«*...:“_______
. l,ol«)l,l|.'»'.>é<nHÍvnř.IlvÍp.M OH neboř, k „oíadov.,,6 činnost, dlo S S4. pUn. a)4 b) ritaw »//«». -ovci

. vlastmi pn|Kiínl odpovědnou!/a škody ipOsol-eně tfrtlni s<'í-»'
- vyplnil cellový koš a odpovědina Stanovené |K»dd,.vkV '/i«t

11 W'“ n..,.«»»vidy,»P—....... PW»I »«■«'»"<f» ‘"‘i"1"*""1»

podmínky dle likona í- 735/2004 Sl). o DPH, ...............

.... ..... .................. .......

' původníhostavu m vlastni náklady,

.........**"*............ lláhiady nákladů vynal-Jpnvrh

- dopravu k|irovB<lcnl(llltlťliplnénl/«|l»tlMil»vJtel , ,
. v připadl /o řhnlovltol náhlil některou / poladovaných pololnk idatnu. úvode cínu 0.

...... ......... *.... ■.........*

«•*—.............—

;tísssŝ ^ -*•-—•v<,p it Nrw —^ 1 ,,od"of,,n‘-

Dikulcmo io Mí lájcro a těšíme se na dolil spolupráci.

KUPUJÍCÍ: VÚ 2120 Pardubice
530 02 Pardubice

IČO- G0162694

DIČ’ C7. 60162694

BANKOVNÍ SPOJENI: ÍNB Praho

CIsio ÚČTU:

KONtAKINl OSOBA vy^CECjm.CHNICKÝff
Tolcfon:

E-mail;

CordjTraae Suiviuůí. s r.r.>
ObJIzcJitťi hš:>v ' 15 Oi; OiroKOvioe

IČ: 4110360(1, DlC; CZ41103590


